



### DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na akci:

**„Stavební úpravy tělocvičny na ZŠ Ústí nad Labem, Vinařská 1016/6, p.o.“**

### SMLUVNÍ STRANY

#### 1. Objednatel:

**Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, PSČ 401 00, Ústí nad Labem**  
Zastoupené: Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou Statutárního města Ústí nad Labem

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Bankovní spojení:

IČ: 000 81 531

DIČ: CZ00081531

(dále jen „objednatel“)

a

#### 2. Zhotovitel:

**SIM STAVBY spol. s r.o.**

Zastoupená: Ing. Petrem Sládkem, jednatelem společnosti

Se sídlem: Šaldova 218/3, PSČ 400 01, Ústí nad Labem

IČ: 25460625

DIČ: CZ25460625

Bankovní spojení:

Pověřená osoba k jednání: Ing. Per Sládek

(dále jen „zhotovitel“)

(„objednatel“ a „zhotovitel“ také společně jako „smluvní strany“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento **dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 28. 11. 2016:**

Při plnění veřejné zakázky došlo k odhalení nepředpokládaných vícenákladů:

Oproti projektové dokumentaci je nutné provést dozdivku zdiva z YTONGU kolem ocelové nosné konstrukce v celé délce tělocvičny. Dozdivka vznikla tím, že projektant v projektové dokumentaci počítal výšku parapetu od původní podlahy. V tělocvičně byla po zpracování projektové dokumentace položena nová podlaha (rošt + podlaha), čímž vznikl rozdíl výšky



20 cm. Výšku parapetu je nutné dodržet s ohledem na výpočet denního osvětlení a jeho následné měření.

Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na navýšení ceny díla uvedené v článku V., odst. 1 a to následovně:

#### V. Cena za dílo

1. Zadavatel se zavazuje zaplatit dodavateli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu v celkové výši.

|                                |                 |
|--------------------------------|-----------------|
| Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH) | 1 000 422,43 Kč |
| DPH 21 %                       | 210 088,71 Kč   |

---

|                        |                 |
|------------------------|-----------------|
| Cena celkem včetně DPH | 1 210 511,14 Kč |
|------------------------|-----------------|

Dle předaných rozpočtů zadaných prací  
(Slovy: „jedenmiliondvěstědesettisícpětsetjedenáctkorunčeskýchčtrnácthaléřů“)

Celková částka, která bude zhotoviteli vyplacena, se oproti původní ceně navýší o 13 295,00 Kč bez DPH (16 086,95 Kč vč. DPH).

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

V Ústí nad Labem dne: 22 -08- 2017

V Ústí nad Labem 22 -08- 2017

Přílohy:

Příloha č. 1: Rozpočet

### Položkový rozpočet

|          |              |
|----------|--------------|
| Stavba : | <b>škola</b> |
| Objekt : |              |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky                                                                            | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)     |
|-----------------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------------|
| <b>Díl: 3</b>   |                  | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                     |    |          |           |                 |
| 1               | 312 10-0030.RA0  | Zdivo Ytong – dozdivka parapetu do v.150                                                 | m3 | 2,30     | 4 215,00  | 9 694,50        |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                   |    |          |           | <b>9 694,50</b> |
| <b>Díl: M46</b> |                  | <b>Zemní práce při montážích</b>                                                         |    |          |           |                 |
| 2               | 460 08-0002.RT1  | Betonový základ do bednění uložení betonu do dřevěného bednění – pod ocelovou konstrukcí | ks | 3,00     | 1 200,00  | 3 600,00        |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>M46 Zemní práce při montážích</b>                                                     |    |          |           | <b>3 600,00</b> |

|                |             |  |           |
|----------------|-------------|--|-----------|
| Základ pro DPH | 21 % činí : |  | 13 295 Kč |
| DPH            | 21 % činí : |  | 2 792 Kč  |

|                              |                  |
|------------------------------|------------------|
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> | <b>16 087 Kč</b> |
|------------------------------|------------------|

